
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 18 de Março de 2022. 13
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Linhares

RESUMO REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE ATAS
DE REGISTRO DE PREÇOS, em conformidade com
a Lei 8.666/93, art. 15 § 2º.
ARP N°001/2021
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.
EMPRESA: LINHARES INFORMÁTICA E 
SUPRIMENTOS LTDA-ME
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8053/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021
ITEM: COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO
QUANTIDADE: 80 unidades
VALOR TOTAL: R$ 558.400,00 (quinhentos e 
cinquenta e oito mil quatrocentos reais)
VIGÊNCIA: 17 de dezembro de 2021 a 17 de 
dezembro de 2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
00018 - EQUIPAMENTO E MATERIAL 
PERMANENTE (0101.0103100012.001. 
44905200000.10010000000)
Cód. CidadES: 2021.042L0200001.02.0001

Linhares/ES, 17 de março de 2022
ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

Protocolo 817748

RESUMO REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE 
ATAS
DE REGISTRO DE PREÇOS, em conformidade com
a Lei 8.666/93, art. 15 § 2º.
ARP N°002/2021
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.
EMPRESA: OFFICE MAIS MÓVEIS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8053/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021
ITEM: TABLET
QUANTIDADE: 6 unidades
VALOR TOTAL: R$ 14.280,00 (quatorze mil 
duzentos e oitenta reais)
VIGÊNCIA: 17 de dezembro de 2021 a 17 de 
dezembro de 2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
00018 - EQUIPAMENTO E MATERIAL 
PERMANENTE (0101.0103100012.001. 
44905200000.10010000000)
Cód. CidadES: 2021.042L0200001.02.0001

Linhares/ES, 17 de março de 2022
ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

Protocolo 817754

RESUMO REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE ATAS
DE REGISTRO DE PREÇOS, em conformidade com
a Lei 8.666/93, art. 15 § 2º.
ARP N°003/2021
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.
EMPRESA: POLI COMERCIAL EIRELI EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8053/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021
ITEM: NOBREAK 3000 VA
QUANTIDADE: 2 unidades
ITEM: NOBREAK 1200 VA
QUANTIDADE: 3 unidades
VALOR TOTAL: R$ 18.180,00 (dezoito mil cento 
e oitenta reais)

VIGÊNCIA: 17 de dezembro de 2021 a 17 de 
dezembro de 2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00018 - EQUIPAMENTO 
E MATERIAL PERMANENTE (0101.0103100012.001. 
44905200000.10010000000)
Cód. CidadES: 2021.042L0200001.02.0001

Linhares/ES, 17 de março de 2022
ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

Protocolo 817762

RESUMO REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE ATAS
DE REGISTRO DE PREÇOS, em conformidade com
a Lei 8.666/93, art. 15 § 2º.
ARP N°004/2021
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.
EMPRESA: MADE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 
SERVICOS LTDA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8053/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021
ITEM: COMPUTADOR DESKTOP PARA TRATAMENTO
DE IMAGENS, AUDIO E VIDEO
QUANTIDADE: 01 unidade
ITEM: HD
QUANTIDADE: 02 Unidades
VALOR TOTAL: R$ 26.300,00 (vinte e seis mil e 
trezentos reais)
VIGÊNCIA: 17 de dezembro de 2021 a 17 de dezembro 
de 2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00018 - EQUIPAMENTO 
E MATERIAL PERMANENTE (0101.0103100012.001. 
44905200000.10010000000)
Cód. CidadES: 2021.042L0200001.02.0001

Linhares/ES, 17 de março de 2022
ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

Protocolo 817774

Marilândia

AVISO DE LICITAÇÃO
A Câmara Municipal de Marilândia/ES, localizada 
na Rua Luis Catelan, nº 230, Centro, Marilândia/
ES, torna público que realizará procedimento de 
licitação na modalidade Pregão Presencial, com 
amparo na Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, 
Lei Complementar nº 123/2006 e regras gerais dos 
Decretos Municipais nº 1050/2005 e 1052/2005, 
por meio do Pregoeiro e Equipe de Apoio designados 
pela Portaria nº 009/2022, de 10 de fevereiro de 
2022. O Edital está disponível no site https://www.
marilandia.es.leg.br/pregaopresencial/ e na sede da 
Câmara.

PREGÃO PRESENCIAL: 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 501/2021
OBJETO: Formalização de ata de registro de preços 
para aquisição parcelada de gêneros de supermercado, 
conforme condições e especificações constantes no 
edital.
INÍCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 
31 (trinta e um) de março de 2022 às 10h.

Marilândia/ES, 17 de março de 2022
JOSÉ LUIZ BRANDÃO
Pregoeiro

Protocolo 817325


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-03-17T23:29:48-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




